P;r~feit,ura d~ Muni~ipi~ d~ An:gat.ub.a.

RESOLVE:

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 079/2022
De 25/01/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo l º) ADMITIR, a partir desta data, VITORIA KATARINE SOUSA DE PAULA,

portadora do RG 58.097.756-0 SSP/SP, CPF 477.004.828-96 e do PIS/PASEP 165.92456.33-8, em vista

de sua c lassi fi cação em 05° lugar no Concursá Público nº 001 /2018, para exercer o emprego de Agente

Comunitário de Saúde - PSF Jardim Elisa Volpi, referência "C-1", fi cando lotada junto a Secretaria

Municipal de Saúde e Medicina Prev~nti~~. 'constante na Lei1Complementar nº 030/2020 de 24 de
l

Março de 2020.

,._

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUN . tÓ D • ?f ;A, 25 DE JANEIRO DE 2022.

A~~CHEL
Pre ito Municipal

Rua João Lopes Filho, 1201 centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.angatuba.sp.gov.br